
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 090/2021. 

 

Primeiro termo aditivo ao contrato nº 090/2021, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Santa Cruz do 
Capibaribe-PE, pela secretaria de Serviços Públicos e a empresa TREEKING ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA 
EPP inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.859.984/0001-59. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência, 
referente ao contrato de nº 090/2021, que visa os serviços de limpeza por hidrojateamento para 
desobstrução da rede de saneamento e canais de esgoto, bem como, a sucção de rejeitos e fossas por 
viatura à vácuo, com destinação final dos resíduos em estação de tratamento, a serem realizados nos 
logradouros e prédios públicos deste município, por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 
31/10/2022 até o dia 31/10/2023 

  

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 25 de outubro de 2022. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretaria de Serviços Públicos  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:07634BDF 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 26/10/2022. Edição 3203 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


